
14 热线·出击 2013年7月9日星期二
编辑江亚萍 | 组版李静 | 校对陈燕

拍卖公告
北京东方索富比拍卖有

限公司定于2013年7月28
日上午9时在安徽省图书馆
举行名家书画精品拍卖会。
预展时间：7月26-27日
拍卖时间：7月28日 9:00
电话:010-87664311
联系人：李先生 王先生

司法拍卖公告
受人民法院委托，定于 2013年7月25日下午4时

30分在合肥招标投标中心一楼电子竞价室对下述房产
以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。具体公告内
容如下：

一、拍卖标的
位于合肥市颍上路58号都市清华C12号609室

房屋。建筑面积：122.22㎡，所在层数/总层数：6/11，
结构：钢混，证载用途：成套住宅，评估价：75.9万元，第
三次司法拍卖底价：62万元（5073元/㎡）。

拍卖标的情况详见安徽中信房地产土地资产价格
评估有限公司出具的（2012）A1-306号《房地产估价
报告》。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日起
至2013年7月23日17：30止。

有意竞买者须于2013年7月23日17：30前，通过
本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收
款单位：合肥市庐阳区人民法院；开户银行：徽商银行
合肥市寿春路支行；账号：2231012080070035）汇入7
万元竞买保证金，并至合肥市庐阳区人民法院开具竞
买保证金支付凭证。再携带相关材料到合肥市阜阳路
17号合肥招标投标中心501室办理申请登记手续（具
体要求见合肥市产权交易中心《合肥市颍上路58号都
市清华C12号609室房屋三次司法拍卖公告》）。

联系人：刘朝阳 联系电话：15905659009
安徽金秋拍卖有限公司
二〇一三年七月九日

司法拍卖公告
受人民法院委托，定于2013年7月25日下午3时在合

肥招标投标中心一楼电子竞价室对下述房产以“网络电子
竞价”的方式进行司法拍卖。具体公告内容如下：

一、拍卖标的

注：上述标的分套拍卖，意向竞买人可选择参与以上任意
一套房产的竞买。其中标的2已出租。

二、公告及标的展示期限：公告及标的展示期限为自2013年
7月9日8：00起至2013年7月23日17：30止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以
电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：合肥市瑶海区会计
核算中心；开户银行：徽商银行大东门支行；账号：
2411012100074078）汇入标的对应竞买保证金，并至合肥市
瑶海区人民法院开具往来结算收据。

竞买人应于 2013 年7月23日17：30前携带相关材料至
合肥招标投标中心五楼501室提出竞买申请，填写《意向申请
登记表》（具体要求见合肥市产权交易中心《合肥市新站区临
泉路咏春园高10幢1408室、万豪花园6BC1304室两处房产
三次司法拍卖公告》）。

联系人：刘先生
联系电话：15905659009 0551-82313393
公司地址：合肥市长江西路478号松芝万象城B座1411室

安徽金秋拍卖有限公司
二〇一三年七月九日

序
号
标
的
1
标
的
2

标的名称

合肥市新站区临
泉路咏春园高
10幢1408室

合肥市新站区临
泉路万豪花园
6BC 1304室

所在层数/
总层数

14/15

13/18

结构

钢混

钢混

建筑面
积（㎡）
143.71

136.47

证载
用途

成套
住宅

成套
住宅

评估价
（万元）

86.89

90.01

拍卖底价
（万元）

74.3

76.96

保证金
（万元）

8

8

星报讯（记者 王玮伟） 昨日上

午，省城临泉路万绿园小区业主徐女士

早上7点就急冲冲地出门办事，结果到

下午3点，都没能出小区。大半天，6个

小时，她在干嘛？原来，她家车库的

门，被一辆车堵住了！

7月 8日早晨7点：徐女士奔到自

家车库门口准备开车出门办事，一到车

库前，傻眼了，车库门前横着一辆轿车，

徐女士想开车出车库，除非上演“飞车

特技”！

上午 10点：记者到达现场时，看

到徐女士的车库门前停着一辆蓝色的

雪佛兰轿车，而在雪佛兰车下的路面，

以及徐女士车库卷闸门上均写着“此

处禁止停车”的标识。徐女士告诉记

者，已经等了 3个多小时，物业、交警

都打过电话了，可都拿这车没辙。一

旁赶来处理此事的物业负责人甄先生

见到记者，也很无奈地说道：“车主太

没素质了，这种情况以前也发生过，不

过很快就解决了，不像这次车主电话

一直没人接。”

中午12点：雪佛兰车主的电话依旧

没人接听，耗了一上午的徐女士联系辖

区交警大队。该大队相关负责人表示，

他们可以通过车牌找到车主，但要拖车

的话，必须经车主同意，并且徐女士还

需要支付拖车的相关费用。

下午13点：辖区交警大队回电给

徐女士，称已经联系到雪佛兰车主，但

车主称其正在无为出差，不愿意自己

的车被拖走，表示下午就赶回合肥。

下午 15 点：徐女士告诉记者，雪

佛兰车主已经将车辆开走，徐女士经

过几乎一天的折腾，表示实在是伤不

起，呼吁大家在停车时，还是应考虑一

下别人。

星报讯（星级记者 张敏） 7月8日

上午9时30分许，省城马鞍山路与太湖

路交口某单位地下车库内，一辆刚驶进

车库停稳的奥迪轿车突发自燃意外，幸

亏发现及时，保安动用6个灭火器才控

制火情，该车才侥幸保全下来。

记者赶到时，火势已被扑灭，据保

安介绍，这辆轿车当日刚下车库停稳，

司机离去仅几分钟，就赫然发现有火苗

从车底盘位置蹿出，不断蔓延。保安发

现险情，抱起灭火器上前，并指挥附近

的车辆全部开走，避免火势蔓延误烧他

车。经过一番艰辛扑救，火势得以扑

灭，万幸的是，该车只是部分零部件被

烧毁，整车并无太大损伤。

据保安推测，可能是该车线路老化

引发自燃险情。目前，消防已经介入调

查自燃原因。

轿车刚停入车库，发生自燃险情

星报讯（郭琪 星级记者 张敏） 7

月 8日上午9时许，省城太湖路万振逍

遥苑小区4期一地下车库里，悬挂在天

花板上的一大截通风厢意外发生坠落，

不偏不倚将一辆打算驶出的轿车砸中，

轿车挡风玻璃被砸破损，引擎盖部分受

损。不过，幸亏女车主反应及时，只是

爱车受损，车上人员有惊无险。

记者赶到时，受损的轿车已被开至

维修店检修，据车库看守人员称，事发

前，一名女车主驾车刚出停车位，在车

库里匀速行驶中，突然前方一排通风厢

“哗啦”一下坠落，即便猛踩刹车，但一

头通风厢还是砸中轿车玻璃和引擎盖。

看守人员分析，通风厢之所以发生

坠落，原因可能与车库常年湿度太大，支

架被腐朽锈断有关。记者观察发现，不

少通风厢壁端挂满水珠，支架也出现不

同程度锈蚀。据悉，经警方协调后，物业

部门表示将负责该车所有维修费用。

通风厢坠下 轿车避险仍被砸

星报讯（郭琪 星级记者 张敏/文 黄洋

洋/图） 昨日中午12时许，省城金寨路银

保大厦附近路边，一处工地在钻井施工中，

大量泥浆流淌至非机动车道上，铺盖了一

寸多厚，加上周围未设警示牌，多名骑车人

经过时滑倒受伤。之后，在警方的协调下，

施工方责任人出面对伤者进行赔付。

记者赶到现场时，两名被摔伤的市民

停留在原地，一旁是还未扶起的电动车。

60多岁姓柳的大爷途经此处时，发现地

面上多了层黏黏的泥浆，准备绕行时，“失

去平衡，重重摔倒，裤子上都是泥浆。”柳

大爷摔倒后，勉强站起，“还陆续有骑车人

经过，都差点摔倒。”柳大爷遂站在岔路

口，不断指挥来往的车辆绕行，避免驶上

泥浆层。

最近经民警辗转联系，施工方负责人

赶到，答应陪同两名伤者前往医院救治，

赔付所需费用，并着手对泥浆路面进行冲

洗清扫。

星报讯（胡凡 记者 祁琳） 昨日上

午，朱先生从电子十六所附近上车，准备

前往市府广场，因为一直打不到车，加上

天气炎热，朱先生有些着急，这时，前方有

一辆黑色的小车停在路边，一女子在与司

机讲价钱，女子称给20元让司机把她带到

滨湖，司机不愿意。

这时朱先生就问司机，把他送到市府

广场10元钱可行，司机就同意了，朱先生

立即上车，车子还没开一会儿，司机又喊

住之前的女子，称 20 元也能带她去滨

湖。这样，朱先生与女子就同乘一辆车。

谁知，车子刚上环城西路，司机就让朱

先生下车，朱先生下车一看，这哪里是什么

市府广场，还远着呢，朱先生便与司机发生

了争吵。而到滨湖的女子因时间紧迫，就

赶紧打了另外一辆出租车赶往滨湖了。

辖区民警到达后，司机不承认自己

在营运，并没有收朱先生 10元钱，只是

看他在路边

等车着急，就

顺 带 他 一

程。民警协

调完后，建议

朱先生记下

司机的车牌

号，到运管部

门投诉。

车库门口堵辆车，物业、交警都没辙！
7点准备出门办事，到下午3点才走成，业主呼吁停车得顾人

工地施工，泥浆流入路面
多人骑车摔倒，六旬老人忍痛指挥绕行

本是黑头车，半路还“撂”客

星报讯（费丹乙 记者 马冰璐） 昨

日，合肥市民胡先生来电称，他轻信网

友的话，向其购买了一项“技术”，却被

骗3000元。

今年年初，胡先生认识一网友，对方

自称在搞“技术发明”，对方经常向他提起

此事，渐渐地，胡先生对对方的身份深信

不疑。上个月，该网友神秘兮兮地告诉胡

先生，自己有一项不错的“技术”，想转让

给他。经对方多番“忽悠”，胡先生心动

了，随后还支付了3000元定金。

按当初的约定，胡先生支付定金后，

对方会给他一部分关于该“技术”的资

料，可付完钱后，他不仅没拿到资料，网

友也“失踪”，再也联系不上了。目前，胡

先生打算报警。

轻信网友，被骗3000元

星报讯（胡凡 记者 祁琳） 被一个

“陌生男子”威胁做其女朋友，女孩非常

害怕，昨日上午，小美（化名）来到辖区

派出所报警，称自己被一男子威胁。

小美是合肥某高校一名大二的学

生，前段时间QQ时，有一个20多岁的年

轻男子加她为好友，起初，小美也觉得只

是普通网友，偶尔聊聊天，在对方多次询

问电话号码后，小美将手机号码给了他，

谁知这便造成了接下来的一系列麻烦。

知道电话号码后，男子便三天两头打电

话给小美，时间一长就变成一种骚扰。

最近，让小美感到恐惧的是他在电话里

威胁小美做他的女朋友，还抛出一些要

伤害她的话，小美非常害怕，因为在之前

的聊天中她透露很多个人信息都是真实

的，她怕对方真的会找她报复。

民警了解情况后，建议小美更换手

机号码，并在QQ上断绝与男子的一切

联系，如果有突发情况立即报警。

从未谋面，被要挟做女友


